[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2018 года                                                                                               № 68
     с. Сосково
Об отмене нормативных
правовых актов, связанных с осуществлением внутреннего муниципального контроля
В соответствии с частью 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Сосковского района от 05.02.2016 № 28 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» и постановление Администрации Сосковского района от 05.02.2016 № 29 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосковского района» считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сосковского района В.С. Агеева.
Глава района
Р. М. Силкин